No.

EAN
Esecuzione
Testa
Manici

Forma

Valori di taglio filo di media durezza (diametro)

Valori di taglio filo duro (diametro)

Valori di taglio filo armonico (diametro)

Lunghezza

Peso netto

74 02 180

4003773023074

bonderizzata nera

pulita

rivestiti in materiale bicomponente

0

3,8 mm

2,73 mm

2,23 mm

180 mm

273 g



